
Période scolaire(1)

(1) Cette ligne fonctionne uniquement les jours scolaires. Les samedis et vacances scolaires, voir Résa’Tub au dos de la fiche horaires.
LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi - LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis. 
Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi.

Polliat (Curtafond)

Champeys

Folatiè
re

Sim
onette

s

Berd
igond

Croix Rouge

Quatre
 Vents

Polaizé

Carré
 Amiot

Fontanette
s

Bourg
 Lycées

Curta
fond

Tour

7152 53

51
Gare Routiè

re SNCF

LàV
Champeys 06:55
Folatière 06:57
Simonettes 06:58
Berdigond 07:00
Croix Rouge 07:03
Quatre Vents 07:04
Polaizé 07:05
Tour 07:06
Curtafond 07:09
Gare Routière SNCF 07:32
Bourg Lycées (A. de Vigny) 07:37
Fontanettes 07:42
Carré Amiot (Quai C) 07:49

Me LMJV LMJV
Gare Routière SNCF 12:05 17:04 18:05
Bourg Lycées (A. de Vigny) 12:11 17:10 18:11
Fontanettes 12:20 17:15 18:16
Carré Amiot (Quai C) 12:31 17:21 18:22
Champeys 12:48 17:42 18:40
Folatière 12:50 17:44 18:41
Simonettes 12:51 17:45 18:43
Berdigond 12:53 17:47 18:45
Croix Rouge 12:56 17:50 18:47
Quatre Vents 12:57 17:51 18:48
Polaizé 12:59 17:53 18:49
Tour 13:04 17:54 18:51
Curtafond 13:07 17:57 18:53

Curtafond > Bourg Lycées / Carré Amiot Bourg Lycées / Carré Amiot > Curtafond

Polliat

Polliat

Bourg-en- 
Bresse

Bourg-en- 
Bresse

à partir du 3 sept. 2018

LIGNE

51

POLLIAT / Curtafond

BOURG / Carré Amiot

BOURG / Lycées

51

Ligne 51 - TUB Fiche 3 volets.indd   1-3 27/07/2018   11:08



[ [

[[

Étang de Champataule

Buellas

Montcet

Saint-Denis-
lès-Bourg

Polliat

Viriat

Route

d’Attig
nat

Rte de Mâcon

D26B D26B
D1079

A40

D1079

Ch
. d

e 
la

 To
ur

CheminCh
em

in
 d

u 
  R

ui
ss

ea
u

Moulin des Vernes

Viriat

Saint-Denis-
lès-Bourg

Buellas

Montcet

Vandeins

Bo
ur

g-
en

-B
re

ss
e

N

Vers Mâcon

Fumey

Laurents

Luzardes

Polaizé
Tour

4 vents

Croix Rouge

Vial
Moulin

des Vernes

Champvent

Ruisseau

Genette

La Croix Les Mures

Vial École

Hôpital Fleyriat

Avant RP Fleyriat

Fontanettes

Bons Enfants

Berdigond
Polliat

Croix

Polliat
RN

Polliat
Centre

Simonettes

Folatière
Clairière

Champeys

53 POLLIAT
Carronnières

52 POLLIAT
Chamonin

51 POLLIAT
Curtafond

Prim’Tub POLLIAT
Dompierre

51

53

Prim’Tub POLLIAT
École

(Voir Plan desserte Gare)

BOURG-EN-BRESSE
PEM  Gare

BOURG-EN-BRESSE
Lycées

2 3 4

BOURG-EN-BRESSE
Carré Amiot
1 6

51 52 53

1 3 52
52

5121
D4 118

118

118

53

1 3 52
52

5121
D453

75

118

118

118

Pr
im

’T
ub

52

53

51

51

Prim’Tub

Pr
im

’T
ub

53

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

  0
9
/1
8

POLLIAT Chamonin  < >
BOURG Carré Amiot

POLLIAT Curtafond  < >
BOURG Carré Amiot

POLLIAT Carronnières  < >
BOURG Lycées

POLLIAT

52

51

53

Prim’Tub

BOURG-EN-BRESSE  < >
MÂCON118

Point de vente dépositaire

Collège
de Brou

POINTS DE VENTE TUB

Espace Transport Public 
2 rue du 19 mars 1962  
Bourg-en-Bresse 
Arrêt Carré Amiot

La Station 
Avenue Pierre Sémard 
Bourg-en-Bresse
Arrêt Gare Routière SNCF

Tabac Presse Bruyas-Convert 
14 route de Mâcon 
Polliat
Arrêt Polliat Centre

POLLIAT CURTAFOND    BOURG LYCÉES / CARRÉ AMIOT

Pa
m
pl
em

ou
ss

e.
co

m
 -

 0
9-

20
17

(1)   Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de 
transport pour utiliser ces services.

SERVICES DE TRANSPORT

DIM’TUB soirée relie la gare SNCF (arrêt Sémard 
Gare) à 15 points d’arrêt sur Bourg-en-Bresse.  
Ce service est sans réservation.

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1).  
Ces services sont déclenchés uniquement  

sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte  
d’arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub.

RÉSA’TUB relie les communes extérieures et 
Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM’TUB relie les arrêts des 15 communes du 
réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) en 
horaires libres de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 19 h 30 (selon 
disponibilité du véhicule).

FLEXI’TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt 
le matin et d’en revenir tard le soir du lundi au vendredi 
toute l’année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le 
matin) selon les horaires d’arrivée et de départ des TER.

© Tub - Édition du 3 sept. 2018. 

Espace Transport Public
Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962  

01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h 15 et de 14 h à 18 h 15

Mercredi non-stop de 9 h à 18 h 15
Samedi de 9 h à 12 h 15

04 74 45 05 06  I  info@tub-bourg.fr  I  tub-bourg.fr

POLLIAT - Curtafond
BOURG - Carré Amiot

POLLIAT - Chamonin
BOURG - Carré Amiot

POLLIAT - Carronnières
BOURG - Carré Amiot

POLLIAT

BOURGENBRESSE
MÂCON118

Les points verts  
sont des arrêts Résa’tub  
à destination de :

Gare SNCF

Carré Amiot

Hôpital Fleyriat 

Point de vente

Ligne 51 - TUB Fiche 3 volets.indd   4-6 27/07/2018   11:08


